
UCHWAŁA NR IV/30/24 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/399/23 Rady Gminy Pleśna z dnia 21 kwietnia 2023 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Pleśna na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2024 poz. 609 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(tj. Dz. U. 2022 poz. 840 ze zm.), Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/399/23 Rady Gminy Pleśna z dnia 21 kwietnia 2023 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Pleśna na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 
(Małop.2023.3021 z dnia 2023.04.28) w § 8: 

1) w ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE. L. 
2023/2831 z dnia 15.12.2023 r.), w takim przypadku pomoc de minimis może być udzielana do dnia 
30 czerwca 2031 r.;”, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rybołówstwa i akwakultury (Dz. U. UE. L. 190 z dnia 28.06.2014 r., s.45 ze zm.), w takim 
przypadku pomoc de minimis może być udzielana do dnia 30 czerwca 2030 r.;”, 

c) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 2023/2832 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimisprzyznawanej 
przedsiębiorcom wykonującym usługi świadczone w ogólnym interesie gospodarczym (Dz. Urz. 
UE L 2023/2832 z 15.12.2023 r.), w takim przypadku pomoc de minimis może być udzielana do 
dnia 30 czerwca 2031 r.”; 

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Podmiot prowadzący działalność gospodarczą w zakresie rolnictwa lub rybołówstwa, jest 
zobowiązany przedłożyć wraz z wnioskiem wszystkie dokumenty określone w art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 
30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (tj. Dz.U.2023 
poz.702).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1789D6B-5E80-4D0E-928F-F37FDB1739FD. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1789D6B-5E80-4D0E-928F-F37FDB1739FD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/30/24 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1 lit. c


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


